
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it - www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 
Prot. N.  

Acri lì, 27/10/2023                                                                                         

 

Spett.le Ditta TIPOGRAFIA GRAPHISUD 

di Giampiero Galasso 

Via V. Bachelet, 11/17 

87041 ACRI (CS) 

e-mail: graphisud@email.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la determina dirigenziale Prot. N. 11781/VI-1 del 27/10/2023; 

RITENUTO congruo il prezzo offerto per la fornitura del materiale pubblicitario con preventivo 

prot. n. 11771/VI-1 del 27/10/2023; 

DISPONE 

presso la ditta in indirizzo, l’acquisto del materiale sotto indicato: 

 

DESCRIZIONE 

MATERIALE PUBBLICITARIO VARIO 

Spesa complessiva per materiale Pubblicitario vario Totale €. 1.360,00 + IVA 22% 

 

• Da indicare nella fattura: CIG: Z993D096D8 - CUP: G24D21000180006; 

• La spesa graverà sul Progetto DIGITAL BOARD 2 “LAVAGNE DIGITALI” - 13.1.2A-

FESRPON-CL-2023-7 sull’Aggregato A03/36 Esercizio Finanziario 2023; 

Il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare fattura elettronica, acquisizione da parte 

dell’Ufficio scrivente della certificazione di regolarità contributiva (DURC). 

Sulla fattura dovrà essere indicato   il codice CIG e il CUP sopra riportati. 

Si sottolinea che sulla fattura dovrà essere chiaramente indicato se l’IVA va versata ai sensi dell’art. 

17-ter del D.P.R. 26.10.1972, n. 633, in caso contrario, per come disposto dallo split payment del 

DDL di Stabilità 2015, questa Istituzione Scolastica provvederà a liquidare a Codesta Spettabile ditta 

solo l’imponile fatturato e a versare l’importo dell’IVA direttamente all’Erario. 

Codesta Ditta, prima della fornitura e comunque, prima della fatturazione, dovrà far pervenire a 

quest’Ufficio, tramite mail: 

• Dichiarazione insussistenza cause di esclusione di cui all’art. 94 del d.lgs n. 36/2023; 

• Dichiarazione resa ai sensi dell’art. 3, comma 7, Legge 13/08/2010, n. 136 (tracciabilità dei 

flussi finanziari) 

• Documento di riconoscimento del titolare o del rappresentante legale firmatario. 

In mancanza di quanto sopra e del DURC regolare, non si potrà procedere alla liquidazione di quanto 

dovuto in fattura. 
  

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

 f.to Prof.ssa Franca Tortorella 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
 dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

  

 

 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:graphisud@email.it
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-08-13;136




 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it - www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 
 

LA SCRITTA CHE DEVE ESSERE INCISA SUL MATERIALE PUBBLICITARIO 

 

 
 

  

 

I.I.S. “IPSIA – ITI” 

ACRI (CS)  
PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CL-2023-7 

“DIGITAL BOARD II LAVAGNE DIGITALI” 

CUP: G24D21000180006 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

